
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1283/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1283/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12137732 120216
4

Безвершенко Валерія Миколаївна 53846076 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071883 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

133,500

2 12228221 120216
4

Ілюхін Анна Віталіївна 52044066 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0146331 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

143,222

1



3 12410383 120216
4

Рибіцька Маргаріта Миколаївна 53688844 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253918 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

141,722

4 12247006 120216
4

Харченко Валерія Вікторівна 54244550 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113901 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

135,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1283/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12571189 120333
7

Лятіфов Аріф Бахрамович 54245728 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089688 Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

137,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1283/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12739893 123142
7

Біюн Наталія Вікторівна 53037183 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114729 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

169,200

2 12252331 123142
7

Груша Анастасія Євгенівна 53869114 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090676 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

165,545

4



3 12059550 123142
7

Губанов Антон Олексійович 53859067 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125917 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

163,700

4 12474314 123142
7

Гуменюк Анастасія Василівна 53852565 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242747 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

168,091

5 12016653 123142
7

Єліна Валерія Романівна 53706762 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004961 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

168,091

6 11934931 123142
7

Каленчук Микола Сергійович 49930707 KX 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0058952 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

162,455

7 12139239 123142
7

Коломоєць Лідія Олександрівна 53832997 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032496 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

169,818

8 12437942 123142
7

Комар Таміла Олександрівна 54028507 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149613 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

168,727

9 12195252 123142
7

Краснопольська Богдана Олександрівна 54289780 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135272 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

163,364

10 12236782 123142
7

Сірченко Софія Сергіївна 53679546 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103293 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

160,636

5



11 12384051 123142
7

Талабіра Євгенія Русланівна 53390759 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279875 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

166,400

12 12033226 123142
7

Феленюк Вероніка Олегівна 53899884 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188724 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

157,818

13 11977904 123142
7

Фесенко Вікторія Олександрівна 53563302 HK 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204330 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

157,900

14 12247925 123142
7

Черевань Олександр Васильович 53996424 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099955 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

159,727

15 12592662 123142
7

Шелудько Ілона Денисівна 53859288 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136491 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

168,200

16 12413275 123142
7

Шпірук Крістіна Михайлівна 53212704 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256848 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

160,800

17 12549600 123142
7

Яворська Олеся Богданівна 54157270 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209663 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

168,273

18 11958352 123142
7

Яценко Наталія Олександрівна 53647953 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084534 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

169,364

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1283/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12175013 113599
8

Андрійчук Ілона Сергіївна 53839019 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128553 Практична 
психологія

150,391

2 12092119 113599
8

Бондаренко Владислава Андріївна 53684930 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165957 Практична 
психологія

150,300

7



3 12238573 113599
8

Василенко Анастасія Віталіївна 53584324 KB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134229 Практична 
психологія

157,550

4 12439530 113599
8

Демедюк Анастасія Андріївна 53297853 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246932 Практична 
психологія

149,800

5 12657051 113599
8

Койло Поліна Дмитрівна 54021283 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096625 Практична 
психологія

151,650

6 12390569 113599
8

Корейба Всеволод Валерійович 53704629 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138802 Практична 
психологія

150,350

7 12563980 113599
8

Кравцова Поліна Григорівна 54244987 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191996 Практична 
психологія

161,250

8 12552265 113599
8

Куценко Валерія Сергіївна 54148436 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137131 Практична 
психологія

159,100

9 12573570 113599
8

Лошак Вікторія Олександрівна 54272136 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112901 Практична 
психологія

157,826

10 12035782 113599
8

Мельник Дарія Олегівна 53879915 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051623 Практична 
психологія

151,200

11 12423879 113599
8

Михайлюк Дар`я Олегівна 53729973 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097117 Практична 
психологія

149,800

8



12 12663213 113599
8

Петрашенко Аліна Василівна 53828696 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195156 Практична 
психологія

155,150

13 12501174 113599
8

Стельмах Вероніка Едуардівна 53321466 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193994 Практична 
психологія

172,300

14 11969208 113599
8

Теня Юлія Владиславівна 54214936 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131872 Практична 
психологія

155,300

15 12043915 113599
8

Футорна Діана Олександрівна 53998970 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202738 Практична 
психологія

151,500

16 12345826 113599
8

Чмихун Олександра Сергіївна 54270763 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092507 Практична 
психологія

159,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1283/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12244629 119591
1

Гапоненко Нікіта Сергійович 53688495 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099375 Психологія 150,950

2 12358193 119591
1

Голосова Анастасія Станіславівна 54144246 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045282 Психологія 167,600

10



3 12497795 119591
1

Гуріненко Дар`я Євгенівна 54231086 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059885 Психологія 150,650

4 12425324 119591
1

Дунаєвський Назар Володимирович 53670145 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234462 Психологія 163,105

5 11935727 119591
1

Дядик Вікторія Миколаївна 52335963 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0150574; 2023р. - 
0013852

Психологія 153,130

6 12617185 119591
1

Корж Марія Владиславівна 53828538 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091842 Психологія 154,550

7 12145658 119591
1

Кравчук Аліна Леонідівна 53993611 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151843 Психологія 152,550

8 12368527 119591
1

Малицький Вадим Євгенійович 53859188 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069736 Психологія 169,450

9 12491179 119591
1

Мороз Юлія Володимирівна 53946474 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109562 Психологія 149,750

10 12324232 119591
1

Першко Анастасія Андріївна 54114128 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027507 Психологія 160,800

11 12171775 119591
1

Савченко Анна Валентинівна 53867342 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053694 Психологія 162,500

11



12 12535443 119591
1

Семенович Марія Юхимівна 53912267 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178179 Психологія 156,350

13 12349450 119591
1

Скопець Поліна Юріївна 54235926 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032116 Психологія 159,522

14 12345074 119591
1

Ткаченко Оксана Олексіївна 54317009 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210115 Психологія 153,250

15 12632336 119591
1

Філатова Ганна Андріївна 53780654 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139808 Психологія 165,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1283/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12151322 113599
7

Головань Єлизавета Олексіївна 53852486 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140314 Психологія 
бізнесу

140,950

2 12115579 113599
7

Мацюк Олександра Євгеніївна 53705410 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177540 Психологія 
бізнесу

130,800

13



3 12666838 113599
7

Пасечник Кароліна Сергіївна 54092999 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206988 Психологія 
бізнесу

128,250

4 12233063 113599
7

Полив`ян Андрій Вікторович 47979088 EH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0079914 Психологія 
бізнесу

124,250

5 12500825 113599
7

Прокоп`юк Софія Любомирівна 53923600 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038192 Психологія 
бізнесу

146,087

6 12638311 113599
7

Сазонова Богдана Олексіївна 54031331 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126665 Психологія 
бізнесу

124,400

7 12470205 113599
7

Степаненко Марія Ярославівна 53849313 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046407 Психологія 
бізнесу

143,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1283/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12223175 120571
0

Гиренко Еліна Ігорівна 53843552 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211208 Соціальна 
робота

121,300

2 12715446 120571
0

Таран Дарина Євгеніївна 54026365 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043690 Соціальна 
робота

135,200

15



3 12735574 120571
0

Шевчук Анна Вікторівна 53889515 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001913 Соціальна 
робота

135,900

4 12221311 120571
0

Шендрик Надія Василівна 54244816 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193625 Соціальна 
робота

140,100

16


